| EORMULAR VETEDEKLARIMI

PERZ| IA‘i’IMlN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
SO ? PUBLIKE” ' |

DATE: 05 /0% 1207)

A. Gienealitetet aktuale
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NR.ID - 14569 3007 ©

B. Glenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t6 pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ lgjfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 150 té Kodit Penal )
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Formular perben dokument zyrtar gé | dre}tohet nje organi shteteror dhe i
rohet verifikimit dhe pubhklmlt el e '

“me glm sipas nenit 190 té Kodlt Penal. [
c) Te [ henat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

G) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
ale; pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te;’dhene tjietér blometrlke

||‘

ejrshem dhe né ¢do kohé nga kandld:mllzg]edhja!emenml apo ushtnmn i
emlfunksmnlt publik. L .

e) Trajtlml i t€ dhénave do té kryhet n@ perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbro tjen e té dhénave personaie.

Duke qene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta “konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kéeté Formular.
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KUJDES JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE BEHET
PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULAR!
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1. A_jeniiidénuar ndonjéheré me vendim giyqé'sof té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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2. A jeni:dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj. pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A kenigené ndo ndonjehere né.hetim ose qjykrm nga njé autontet i huaj, pér kryenen e n;e
vepre penale? ( Vendos X Derbn perqnqres) ik -

4. A ken ené ndo ;ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hglzbatuese, pér kryer;en e
njé v Q (2] penale? (Vendos X perbn pérajigies) '

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e siqurisé personaie, ne fugi ose
jo?( Vendos X pérbri pérgjigies) |
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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\h.

shuar ndon jéheré ndal personit tuaj njé urdhen kérkimi nderkombeta ; hdh ur me

kgzerggn e. vegrave Qenale')'( Vendos X pérbri perqnq,ﬂes) -
PO o Jo | X

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A eshte marré ndo njéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet {huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té beme me rrequifat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé temror té nié shteti té hua;) {Vendos

X pérbri nerqu/es) .
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, specifikoni & dhénat € méposhtme: /11 |+

PO o [A]

muaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

- N&se:po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Ne :fast referimi té akteve, vendimeve dhe. dokumentéve té caktuara, bashkéngjfﬁni njé
kopje té tyre kétij Formulari, | f :

Nése pjeéé t§ caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pé'r deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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Jetéshkrimi i kandldatlt
per deputet/krvetar bashkle/anetar ne keshlllln e bashklse
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Aktwlte shoqel ore dhe politike:

Shé’nim.'
‘e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
F vonshmi né mé t€ hershmin;
‘o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
‘o CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

Modet i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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'DEKLARATE E KANDIDATIT

3 Lista : Lista
Propozuar : .
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P Partla Pohtlke « o Koalicioni

e | ‘Al EANCA \\mo\gmuz\ E RE

J.-; |--"-’ T ”\(

(Pérzgjidh me X)

_ Zona ZgjedhorekQarku Bashk:a < :
Dekdarugsi: . - F QN A l\m\ N XBRURARY

i o (emer ates: mbzemer)

ad
,;' ; .,1‘.\ - \f“{\

lDatehndJa mju 016 °s| % >§|

(a’ate - mug - vit)

i
Adresa P\\?-i{'\je\\o Ny oy L\/\mm\ ¥ I, V\ b, 2 HW\\'YE’

(Rruga, nr. godine, rye.s'm admunstmnve qytetz)
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ar ng nenet 69 pika 2170 pika 2, 72 pika 2, germat “b%, e dhe “¢%, t€ ligjit nr, 10019,
dat& 29.12.2008 "Kodi Zg]edhor i Republikés s& Shqipérisé”, 1ndryshuar

[:] Delklaroj nén pérgje’gjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
... kandidat i mbeahtetw nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku _ , Bashkia
dhe e nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
~ zgjedhje dhe as nukiiﬁ do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.
|
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Deklaroj nén pérgj é‘gjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
2 kandidat § listés shumemerore té Partisé/ Koaliciont: P\“ N né
. zonén zgjedhore Qérku ]5' ihER , Bashkia

', Bazuar né pércaktiiff_let ¢ nenit 63, pika 4, té Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak (&
i kétij kandidimi kai;l deklaruar doréheqjen nga - funksioni i
paragitur prané __‘§

i
emri § institucionit)
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Medel | miratuar me Ud‘hézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 1, daté 23.12.2020




